Lucrari de reparatie a unor
portiuni de drum in com.
Bilicenii Noi r. Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 044 343,26 lei

Intocmit in preturi curente

Formular Nr.7

WinCmeta

Ne
crt.

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

Total

2

3

5

6

1. Capitolul 1.Reparatia unei
portiuni de drum de 750m2

TsEOSB

Nivelarea cu autogreder de pina la
175 CP a suprafetei terenului
natural si a platformelor de
terasamente, prin taierea
damburilor si deplasarea in goluri
a pamintului sapat in teren catg. Il

100m2

75,00

109,24

8 193,15

DI134

Amenajarea mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H=15 cm

100m2

75,00

8 075,93

605 694,45

Total Capitolul 1.Reparatia unei
portiuni de drum de 750m2
Inclusiv salariu

613 887,60
29 640,00

2. Capitolul 2. Reparatia unor
portiuni de drum S=2100 m2

RpDA04C

Scarificarea usoara a impietruirii
pina la 5 cm adincime
autogrederul, inclusiv reprofilarea

m2

2 100,00

481

10 099,32

DI134

Amenajarea mecanizata a
imbracamintei rutiere din piatra
sparta prin metoda impanarii intr-
un strat cu H=15 cm

100m2

21,00

8 075,93

169 594,45

Total Capitolul 2. Reparatia unor
portiuni de drum S=2100 m2
Inclusiv salariu

179 693,77
16 699,20

Total

lei

793 581,37

Asigurarea sociala si medicala

24,00 %

11121,41




3 4 | 5 | 6 7

Total 100,00 + 804 702,77
Cheltuieli de regie 5,00 % 40 235,14
Total 100,00 + 844 937,91
Beneficiu de deviz 3,00 % 25 348,14
Total 100,00 + 870 286,05
TVA 20,00 % 174 057,21
Total deviz:

Inclisiv salariu 1044 343,26

Intocmit S. A. Drumuri Orhei

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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